
	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	6	–	8.	4.	2024	

80

Na podlagi 6. in 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (MUV št. 
8/2019 ) je Občinski svet Občine Sveta Ana na svoji 8. redni seji, 
dne 27. marca  2024 sprejel

S K L E P
o ukinitvi statusa grajeno javno dobro v občini Sveta Ana

1. člen
S tem sklepom se ukine status grajeno javno dobro 

nepremičninam:
v katastrski občini 515 – ZGORNJA ROČICA

- parcelna številka 112/9 (ID 7293513) v izmeri 8 m²
- parcelna številka 112/10 (ID 7293516) v izmeri 24 m²
- parcelna številka 112/11 (ID 7293515) v izmeri 22 m²
- parcelna številka 112/12 (ID 7293514) v izmeri 8 m²

vpisane v zemljiški knjigi kot grajeno javno dobro lokalnega 
pomena v lasti občine Sveta Ana, Sveta Ana v Slovenskih goricah 
17, 2233 Sv. Ana v slovenskih goricah, matična št.: 1332074, do 
celote.

2. člen
Po uveljavitvi tega sklepa Občinska uprava občine Sveta Ana 

po uradni dolžnosti izda odločbo o ukinitvi statusa grajeno javno 
dobro lokalnega pomena za nepremičnine iz 1. člena tega sklepa.

3. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

Številka: 478-2/2024 Župan občine Sveta Ana
Datum: 27. marec 2024 Martin Breznik, s.r.


